2024年

02 月 05

日

13,800 抵押

天津渤

海名下

商业用

房

无

抵押期间为主

合同项下债务

履行完毕之日

止

否 是

Avolon

下属特

殊目的

主体

10,061,30

5.8

9,528,258.

39
   否 是

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（C1）

8,695,820

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

1,880,406.11

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

18,294,023.25

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

10,573,309.49

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

9,095,820

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

2,071,126.11

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

19,330,592.83

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

11,257,599.07

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
364.49%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
214,505.37

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
11,257,599.07

担保总额超过净资产 50%部分的金额

（F）
9,713,305.37

上述三项担保金额合计（D+E+F） 11,257,599.07

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

采用复合方式担保的具体情况说明

渤海租赁股份有限公司 2024年半年度报告全文

52

无

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

渤海租赁股份有限公司 2024年半年度报告全文

53

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 791,782,147 12.80% 0 0 0 26,625 26,625 791,808,772 12.80%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 791,782,147 12.80% 0 0 0 26,625 26,625 791,808,772 12.80%

其中：境内法人持股 790,774,299 12.79% 0 0 0 0.00 0 790,774,299 12.79%

境内自然人持股 1,007,848 0.02% 0 0 0 26,625 26,625 1,034,473 0.02%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 5,392,739,135 87.20% 0 0 0 -26,625 -26,625 5,392,712,510 87.20%

1、人民币普通股 5,392,739,135 87.20% 0 0 0 -26,625 -26,625 5,392,712,510 87.20%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 6,184,521,282 100.00% 0 0 0 0 0 6,184,521,282 100.00%

注：若出现百分比合计数与各分项数字之和尾数不一致的情况，均为小数点四舍五入原因造成。

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

渤海租赁股份有限公司 2024年半年度报告全文

54

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数

本期解

除限售

股数

本期增

加限售

股数

期末限售股数 限售原因 解除限售日期

海航资本集团

有限公司
527,182,866 0 0 527,182,866

非公开发行

股份限售

2019年 1 月 8日结束。截至本报

告披露日，尚未办理解限售手

续，此部分股份仍处于锁定状态

上海贝御信息

技术有限公司
263,591,433 0 0 263,591,433

非公开发行

股份限售

2019年 1 月 8日结束。截至本报

告披露日，尚未办理解限售手